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 EXP. NO. CM-2025-100
FECHA: 17/06/2025
NRD: 2025-003859
FORM. NO.: 21 D/F 21/05/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA 
COMPROMISO

INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CASA ARMES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ACTUALIDADES VD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 11 UD

DESHUMIFICADORES DE AIRE
CARACTERÍSTICAS OPERATIVAS ELÉCTRICAS
-VOLTAJES DE TRABAJO 115V
-MONOFÁSICO
-FRECUENCIA DE TRABAJO: 60HZ
-CORRIENTE OPERATIVA: 6.9 AMPERES

REFRIGERANTE
-TIPO DE REFRIGERANTE: R410 A
-CAPACIDAD DE TRABAJO: 40 LITROS POR DÍA

DIMENSIONES
-ANCHO: 392 MM
-PROFUNDIDAD: 282 MM
-ALTURA: 616 MM

RD$17,296.83 RD$190,265.13

Marca: TGM
Entrega: 2  DÍAS 
Garantía: NO 
OFRECE
Cumple: SÍ

RD$29,700.00 RD$326,700.00

Marca: WHIRPOOL
Entrega: 2 DÍAS 
Garantía: 12  
MESES
Cumple: SÍ

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de 
pago:

Condiciones de 
pago:

Condiciones de 
pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: 

Marca: PURE
Entrega: 2 DÍAS 
Garantía: 12  
MESES
Cumple: SÍ

ÁREA SOLIC. DE COMPRA:  UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

RD$10,321.60 RD$258,040.00

Marca: SAMSUNG
Entrega: 2  DÍAS 
Garantía: NO 
OFRECE
Cumple: SÍ

RD$11,000.00 RD$275,000.00

NO COTIZA

PURIFICADOR DE AIRE
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DEL PURIFICADOR 
SISTEMA DE FILTRACIÓN: MULTIETAPA CON FILTRO HEPA H13, QUE CAPTURA HASTA EL 99.97% DE 
PARTÍCULAS DE 0.3 MICRONES.

CAPAS DE FILTRACIÓN:
-FILTRO HEPA H13
-CAPA BACTERIOSTÁTICA
-CARBÓN ACTIVADO

EFICIENCIA DE PURIFICACIÓN: REDUCCIÓN RÁPIDA DE CONTAMINANTES EN EL AIRE EN UN 97%.

DISEÑO: COMPACTO Y MODERNO, ADECUADO PARA ESPACIOS INTERIORES.
-ESTE MODELO ES IDEAL PARA MEJORAR LA CALIDAD DEL AIRE EN HOGARES U OFICINAS, 
ESPECIALMENTE EN AMBIENTES DONDE SE BUSCA UNA PURIFICACIÓN EFICIENTE Y SILENCIOSA.

POTENCIA DE OPERACIÓN: -24 W

DIMENSIONES
-ANCHO: APROXIMADAMENTE 7.5 PULGADAS (19.1 CM)
-PROFUNDIDAD: APROXIMADAMENTE 7.5 PULGADAS (19.1 CM)
-ALTURA: APROXIMADAMENTE 13.5 PULGADAS (34.3 CM)

UD252 RD$13,000.00 RD$325,000.00

Marca: VELOCE
Entrega: 2 DÍAS
Garantía: 1 AÑO 
PIEZAS Y 
SERVICIOS
Cumple: SI

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 

03/06/2025

CASA ARMES, SRL 

OBSERVACIONES 

RD$529,000.05

RD$448,305.13

RD$80,694.92

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: 2  DÍAS LUEGO DE COLOCADA LA ORDEN DE COMPRAS
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR  LOTE*

Realizado por:
Paul M. Consoró Peña
Analista

RD$383,500.00

RD$325,000.00

RD$58,500.00

CRÉDITO 30 DÍAS

VER EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS

RD$601,700.00

RD$108,306.00

RD$710,006.00

CRÉDITO 30 DÍASCRÉDITO 30 DÍAS

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

LOTES

EMPRESAS INVITADAS VÍA 
CORREO ELECTRÓNICO 

INSTITUCIONAL:
SEIS (06)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL 
CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

PROVEEDORES 

VALIDACIONES DE CREDENCIALES 

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ACTUALIDADES VD, SRL 
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